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TexHuYeCKHe XapaKTePUCTHKHU

Och Ha3HAYEeHHUsI PpexKoMeHayeMasi BC9H03HHHOHHaﬂ

Och Ha3HaAYEeHUs JomycruMasi =

HHOekc Hecyniel CIIOCOOHOCTH 148/145

HNHOeKCc KaTeropuu CKOPOCTH K

HNunexc nasnenus PSI 123

THII KOHCTPYKIIMH PaguainnHast
HUcnonHeHue BbeckamMmepHoe
KoHCTpYyKIIHsI KapKaca u Opekepa IIMK

THI pUCYHKa MPOTEeKTOopa YHuBepCcaJIbHBIR
BbicoTa pHCYHKA, MM 16.2

MakcuMaibHasi CKOPOCTh, KM 110



Hapyxuu# muamMeTp, MM

IIMIupuHa npoduiasi, MM

CTaTU4YeCKHH paguyCc, MM

MakcuMajabHast HaArpy3Ka IIsi OTHHAPHBIX KOJ'IéC, KI'

MakcumMmajabHast Harpy3Ka Ojisi CIBO€HHBIX KOJ'IéC, KI'

BryTpeHee naBieHue

OG0 peKOMeHayeMbIH

THo BeHTHIsA

JomojrHUTEIbHasi MapKHPOBKa

HOpMaTHBHaﬂ JOKYMEHTaIlus

1050 = 16

282

489 = 7

3150

2900

8.7

8.25

Y¥b

M+S, POR

TY 22.11.14-170-98358561



